Volkswagen Touareg (3, ¢ 2018 r.; ana aBTomMo6unA Co WTaTHON
mMmetannuyeckon 3awuton; 2.0TSI-249 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

JlaHHBIN KOMIUIEKT HE yCTaHaBIMBaTh Ha aBToMOOMb ¢ aBurarenem 3.0TSI -340 n.c.,
HE YCTaHABJIMBATh HA aBTOMOOUIIL C cucTeMOoit eAWS (aKTHBHBINM CTaOUIN3aTOD)

Engine safeguard
Made in fiberglass

3alnTa MOTOPHOIo OTCEKa
apt. 0115 CARBON

Installation instruction

9 10 11 12 13

Kpennenve 6anku:

3 - banka
2 - KPOHLUTENH NEBbIN (C
BOOUTENBLCKOW CTOPOHbI)
1 - wanba 8x24
9 - 6ont M8x60

4 - KPOHLUTENH MpaBbIi
5 - nnacTuHa K KpOHLUTENHY
6 - wanba 10x20
7 - ranka M10
8-wanba 8x16
14 - 6onT M8x20 c BHYTp. LWECTUrP.
11,12 - wanbsl 10x20
10,13 - 6onTbl M10x16

19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

15 16 17 18 2 3 4

32

KpenneHus nepefgHein 4acTtu
3aluThbI:

2 - KPOHLUTENH NEeBbIN (C
BOAUTENBbCKOWN CTOPOHbI)
3 - banka
4 - KPOHLUTENH MpaBbIi
28,30,32 - wanbdbl 10x30
27,29,31 - 6onTtbl M10x30

KpenneHue 3agHei 4acTu 3almThI:

15,16,17,18 - ckobbl M8 L15
19,21,23,25 - wanbbl 8x24
20,22,24,26 - 6ontbl M8x30

MoMeHT 3aTsKKM pe3b00BbIX coeaqnHennii M8 u M10 ne GoJiee 2,5 krem
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKe 3alMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeHL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3allIUTHI.




Volkswagen Touareg (3) (c 2018 r.)
(2.0TSI-249 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

JlaHHBIN KOMIUIEKT HEe YCTaHaBIIMBAaTh Ha aBTOMOOWIIL ¢ aBuratenem 3.0TSI -340 n.c.,
HE YCTaHaBJIMBATh HAa aBTOMOOUJIb C cucTeMoit eAWS (aKTHBHBINM cTaOUIU3aTOpP)

3aumTta MOTOPHOro oTceka
apt. 0115 CARBON

[Iepen ycTaHOBKOM, 3a1IUTy MOJBECUTH HA 3aHUE
OOKOBBIE TOUKH KPETIJIEHUS U Uepe3 nepeanue 3
KpENEKHBIX OTBEPCTUS CAEIATh METKHU B MBUIbHUKE JIJIS
cBepiieHus. Jlanee, IEMOHTHPOBATH MBUIBHUK U BbIPE3aTh
oTBepcTus AuaMerpoM 20-25 MM oA nepeHrue KperieHus
3aLUThl, YCTAHOBUTH KPOHIITEHWHBI C OAJIKOM.

MecTo ycTaHOBKHM KPOHILUTEHHOB U OAJIKH.
KpoHniirreiinsl, B cOope ¢ 6aJikoil CABUHYTH BOEPE 10

/nopa (B METAJUIMYECKUE YTOJKN) U OOTAHYTh.
[/

MecTa yCTaHOBKH 33JTHUX KPEIUICHHUMH.
BwmecTo mtaTHbix cko6 M6 ycTraHoBUTH ckOObI M8.

C BOOUTENBCKON CTOPOHBI
KPOHIITEHH KpenuTcs: 6o1roM M8
CKBO3b JIOHKEPOH

) o

Ha aBToMoOwmie ¢ nBurarenem 2.0
C TTaCCaKUPCKOM CTOPOHBI
HE00XOMMO Pa3BEPHYTh XOMYT
BO3/IyIIHOTO NaTpyOKa, 4ToObI OH
HE Kacaycs aJIKH.

- =

BepHyTh NBUIBHMK Ha MECTO U YCTAHOBUTB 3aLLUTY.
3amuTa MOTOPHOTO OTCEKa Ha aBTOMOOMIIE.

J/




Volkswagen Touareg (3) (c 2018 r.)
(2.0TSI-249 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

JlaHHBIN KOMIUIEKT HE YCTaHaBIMBaTh Ha aBTOMOOMIIb ¢ aBuratenem 3.0TSI -340 n.c.,
HE yCTaHaBJIMBaTh Ha aBTOMOOMIIb ¢ cucTeMoit eAWS (akTHUBHBIN cTaOUIIN3aTOD)
3awwmTa KI1IN v paspatouHon K1

apt. 0115 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

9 10 11 15 16 17 18 19 20
Kpennenus nepeaHeit 4actv 3awwmrhbi: Kpennexne 3agHeit 4acTn 3almThbl:
5,6,7,8 - ckobbl M8 L15 2,4 - ckobbl M8 L15
13,16,18,20 - wanbbl 8x24 1,3- NPOCTaBKM 15x22
14,15,17,19 - 6onTbl M8x30 9,11 - wanbbl 8x24

10,12 - 6onTbl M8x40

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennit M8 He OoJiee 2,5 kr*m
[Ipy ycTaHOBKE Kpenea U MOHTaKE 3aIUThl HACTOSTEbHO PEKOMEHAYETCS

HCITOJb30BATH I'Dad)I/ITOBVIO MM aHAJIOTHYHVYIO CMAa3KYV.
HpOI/ISBO,Z[I/ITeIIL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




Volkswagen Touareg (3) (c 2018 r.)
(2.0TSI-249 n.c., 3.0TDI-249 n.c.)

JlaHHBIN KOMIUIEKT HEe YCTaHaBIIMBAaTh Ha aBTOMOOWIIL ¢ aBuratenem 3.0TSI -340 n.c.,
HE YCTaHaBJIMBATh HAa aBTOMOOUJIb C cucTeMoit eAWS (aKTHBHBINM cTaOUIU3aTOpP)

3awwmTa KM u pasgatoyHon K
apt. 0115 CARBON

[IeueaUK o KIIIT MOXHO OCcTaBUTH HA aBTOMOOUIIE.
BwmecTo yka3aHHBIX IITaTHBIX CKOO M6 KpeTuieHHsI MBIJIbHUKA YCTaHOBUTH CKOOBI M.

MecTa yCTaHOBKHU KPEIUICHUN HCCI[HCI/I YHaCTH 3alIUTHI.
-/?. __,--l.-l — ‘ — '-._V

. . . 4 . () SAH A J
"’@-‘, 5 E/—; .. EmPRC K

‘ 5
,.uy ' 0(;‘: | ‘

MCCTa YCTAaHOBKH 3aTHUX erHHCHI/II/I
Mexay 3aluTol U NOAPAMHUKOM YCTAHOBUTH TPOCTABKH.
Ecnu 3annsis yacte 3amuthl KIIIT ynupaercs B mbUIBHUK, TO HEOOXOAUMO CAEIATh HEOOJIbIION
HAJIp€3 Ha MbUIbHUKE.

3aHIHTa Ha aBTOMO6I/IJIe BH /] C3a1H.




